
LMIV Datenblatt zum Artikel

Senf körnig

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Nach dem Öffnen gekühlt lagern

Zutaten: Zutaten: Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Salz.

Abmessungen: Bruttogewicht 350.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt:  Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 663 Kilojoule
Energie Ungefährer Wert (~) 160 Kilokalorie
Fett Ungefährer Wert (~) 11 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 0.7 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 3.4 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 2.2 Gramm
Ballaststoffe Ungefährer Wert (~) 5.7 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 8.3 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 5.4 Gramm
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